2

 Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 02.10.2013 № 452-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 02.10.2013 № 452-П «Об утверждении Положения о Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области» следующие изменения:
1) заголовок изложить в следующей редакции:

«О Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области»;

2) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                к постановлению Правительства                                                                                Ульяновской области

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА

Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

1. Министр сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области.
2. Первый заместитель Министра.
3. Заместитель Министра.
4. Ведущий консультант по мобилизационной работе.

5. Директор департамента правовой, организационной и кадровой работы.

6. Директор департамента экономики и финансов – главный бухгалтер.
7. Директор департамента пищевой, перерабатывающей промышленности, торговли и лицензирования.
8. Директор департамента производства сельскохозяйственной продукции.
9. Директор департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды.
10. Директор департамента лесного хозяйства.

11. Департамент правовой, организационной и кадровой работы.

12. Департамент экономики и финансов:

12.1. Отдел финансирования, отчётности и контроля.
12.2. Отдел бухгалтерского учёта, администрирования платежей и арендной платы.
12.3. Отдел государственных программ и закупок.

13. Департамент пищевой, перерабатывающей промышленности, торговли и лицензирования.

14. Департамент производства сельскохозяйственной продукции.
15. Департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды:

15.1. Отдел охраны и мониторинга окружающей среды.
15.2. Отдел природных ресурсов.

15.3. Отдел охраны в сфере охотничьего хозяйства и животного мира.

16. Департамент лесного хозяйства:

16.1. Отдел использования лесов, ведения лесного реестра
и лесоустройства.
16.2. Отдел охраны и защиты леса, лесовосстановления
и агротехнических мероприятий.
16.3. Отдел развития лесной отрасли.

16.4. Отдел лесного контроля и пожарного надзора в лесах.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин